



Váš dopis ze dne:

27. 10. 2024

Č. j.:

MHMP 1949015/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1899970/2024

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Ivana Červová

236 002 174

Počet listů/příloh: -/1

Datum:

19.11.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel Vaši žádost ze dne 27. 10. 2024 o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace, a to přípisem ze dne 4. 11. 2024 pod č. j. MHMP 1916755/2024.

Ve Vaší žádosti uvádíte:

„Ve vztahu k hudebnímu festivalu v Ledárnách Braník, který pořádá společnost Netradiční koncerty, s r.o. žádám povinný subjekt v pozici nadřízeného stavebního úřadu o doložení těchto informací

1) všech rozhodnutí MHMP (v jakékoliv formě a názvu) v oblasti územního plánování a stavebního práva, jako nadřízeného orgánu stavebního úřadu pro Prahu 4 z roku 2024, s označením úřední osoby, která rozhodnutí vyhotovila vzniklých od okamžiku poskytnutí posledních informací, tj od 23.10.2024

2) Metodické sdělení, o které žádal ÚMČ P4, odbor stavební pod sp. zn. P4/286794/24/OST/JAHA č.j. P4/307290/24/OST/JAHA ze dne 26.6.2024

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

*To vše ve vztahu k festivalu v Ledárnách Braník, tzn. Prague open air, pořádaný společností Netradiční koncerty, majiteli pozemku a vlastníků všech staveb na uvedených pozemcích.
To vše k datu odeslání odpovědi povinného subjektu na tuto žádost.“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to následovně:

V součinnosti s odborem stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy, odborem pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy a odborem územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy Vám sdělujeme, že žádný z těchto odborů nevydal v období od 23. 10. 2024 do dnešního dne žádné rozhodnutí, sdělení či jiné opatření vztahující se k festivalu v Ledárnách Braník.

V součinnosti s odborem stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy k otázce 2) Vaší žádosti uvádíme, že metodické sdělení, o které žádal ÚMČ Praha 4, odbor stavební dne 26. 6. 2024, vydal odbor stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy pod sp. zn. S-MHMP 1174154/2024, č. j. MHMP 1835733/2024. Uvedené sdělení Vám zasíláme v příloze tohoto poskytnutí.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

Dle textu